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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesi’nde özel sektör son 15 yılın zirvesine yakın düzeyde

• İngiltere’de Özel Sektör Faaliyetleri Güçlü

• Japonya’da Ekonomik Büyüme Yavaşladı

• Ham petrol yükseldi, Meksika’daki yangın üretime zarar verdi

• Bitcoin Balinaları Harekete Geçti
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DAX

Geçen hafta hisse senetlerindeki zayıflık, çoğunlukla artan 

büyüme ve covid endişelerine bağlandı , aynı zamanda 

önümüzdeki birkaç ay içinde varlıkların azalmasına işaret eden 

şahin Fed tutanaklarına bağlandı . Bu hafta mesele, bu artan 

covid vakalarının, bu haftaki Jackson Hole Sempozyumu'nda 

Fed'i nasıl daha az şahinleştireceği ve hatta ekonomistler 

açısından neredeyse bir garanti olan indirimin duyurulmasını 

geciktireceği ile ilgili. Ve kesin olan bir şey var ki, hisse senetleri 

para politikasını ve piyasadaki yüksek sermaye likiditesini 

kaybetmeyi sever. ABD FDA'nın , yeni bir Covid-19 dalgasının 

yayılmasının hız kazandığı ABD'de daha yüksek aşılama oranına 

yol açması muhtemel olan Pfizer BioNTech aşısı için tam 

düzenleyici onay verdiğine dair haberler de var .

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX tarafında sert geri çekilmeler 

sonrasında yukarı yönlü fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15846 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15953 direnç konumundadır. Gün içi geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Software hisse senetleri son birkaç hafta içinde piyasaları daha 

da güçlendirdi. En çok kazananlar arasında, siber saldırılardaki 

son artış sırasında popüler hale gelen Palo Alto Networks gibi 

siber güvenlik uzmanları yer aldı.

Palo Alto, Pazartesi günü kapanış zilinden sonra 2021 mali yılı 

dördüncü çeyrek kazanç sonuçlarını bildirecek. Şirketin büyüme 

profilini değerlendirirken, özellikle giderek daha fazla tüketici 

verisi çevrimiçi ve buluta girdikçe, daha hızlı büyüyen bir siber 

güvenlik stoğu bulmakta zorlanacaksınız. Ve şirketler, yalnızca 

artan hacker karmaşıklığıyla mücadele etmekle kalmayıp, aynı 

zamanda dijital genişlemelerini desteklemek için gereken 

savunmaları uygulamak için mücadele ederken, sektör 

önümüzdeki birkaç yıl içinde teknolojideki en sıcak sektörlerden 

biri olmaya hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarında görülen yükselişten etkilenrek yeni yüksek 

seviyelerini gören Nasdaq tarafında ana yükseliş trendi ve kısa 

vadeli yükseliş trendini korumaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 

15304 destek seviyesi ve 15421 direnç seviyesi olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dolar endeksinin Fed'in şahinleşen sinyalleriyle Kasım 

2020'den bu yana en yüksek seviye olan 93,73'e 

yükselmesinin ardından ons altın fiyatlarında 1800 

seviyesine yönelik ataklar bir miktar ivme kaybı içerisinde yer 

almıştı. Ancak 1775 seviyesi üzeri hareketliliğini tüm hafta 

geneli koruyan değerli metalde alım potansiyelinin nispi 

oranda da olsa korunmaya devam ettiği görülmekte. 

Özellikle Fed üyelerinden gelen açıklamaların Fed’in

beklenen süreden daha önce tahvil alımlarını sonlandıracak 

olma ihtimalini güçlendirmesi dolar tarafında ciddi alım 

potansiyeli yaratmıştı. Fed'in toplantı tutanaklarında da varlık 

alımlarını azaltmaya bu yıl başlayabileceği beklentilerinin 

arttığını gördük. Diğer taraftan hafta genelinde yatay 

seyreden ABD'nin 10 yıllık tahvil faizinin ise yüzde 1,27 

seviyesi çerçevesindeki seyrini koruması emtiadaki düşüşleri 

sınırlayan etkenlerden biri olduğu söylenebilir.

TEKNİK ANALİZ

Dar fiyat aralığında yukarı yönlü kırarak 1800 seviyesini gördükten 

sonra geri çekilmeler yaşandı. Anlık olarak 1796 seviyesinde 

fiyatlanan Altın tarafında geri çekilmelerde 1782 önemli destek 

seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmalarda 1809 direnç olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Belirtilen seviyelere yakın  pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Salı günü ham petrol fiyatları yükseldi. Salı günü hissiyatı 

destekleyen şey, Meksika Körfezi’nin güneyinde yer alan 

offshore platformlardan birinde çıkan ölümcül yangın 

yüzünden devlete ait petrol şirketi Petroleos Mexicanos’un

(Pemex) üretimi durdurduğunun teyit edilmesi oldu. Pazartesi 

günkü şirket dokümanına göre günlük 444.000 varillik üretim 

azaldı.

ING analistleri, “bu, Meksika üretiminin dörtte birine yakın bir 

miktar” dedi. “Şirketin amacı Çarşamba gününe kadar enerji 

arzını onarmak ve kısa bir süre sonra da üretimin devam 

edebilmesi umut ediliyor. Kesintinin uzaması daha ağır ham 

petrol için destekleyici olabilir.”

TEKNİK ANALİZ

Meksika’da önemli bir üretim kesintisi yaşandıktan sonra küresel 

pazara yönelik potansiyel arz kısıtlanmış oldu. Petrolde gün 

içinde destek seviyesi 66,28 direnç seviyesi ise 69,09 olarak 

belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

IHS Markit'in açıkladığı Euro Bölgesi öncü Bileşik Satın Alma 

Yöneticileri Endeksi (PMI) ağustos ayında 59,5 puanla, 15 yılın 

en yüksek düzeyine yakın düzeyde tutundu.

Bileşik PMI endeksini oluşturan hizmet ve imalat PMI’lar

beklentilerin hafif altında kalarak sırasıyla 59,7 ve 61,5 puana 

çekildiler. Hizmet sektöründe son 2 ayın imalat sektörü ise son 6 

ayın en düşük düzeyine geriledi.

Yeni sipariş büyümesi yaklaşık 20 yılın en yüksek düzeyine 

yükseldiği için talepte daha fazla iyileşme görüldü.

Flaş PMI verilerini yorumlayan IHS Markit Baş Ekonomisti Chris

Williamson, "Euro Bölgesi’nin ekonomik toparlanması ağustos 

ayında etkileici bir hızla devam etti. Delta varyantı endişelerinin 

devam etmesi talep ve tedarik konularında sorunlara ulaşması 

mal ve hizmet fiyatlarında artışa neden oldu” dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi yukarı yönlü hareketlerde sınırlı kalıyor. Dolar 

endeksininde hafif geri çekilmesiyle paritede volatilite kısıtlı kaldı. 

Gün içinde 1,1767 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde destek seviyesi ise 1,1730 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de IHS Markit ve CIPS öncü Satın Alma Yöneticileri 

Endeksi (PMI), bir ay önce kaydedilen 59,2 puandan, ağustosta 

55,30 puana geriledi. Özel sektör faaliyetleri güçlü seyrini korusa 

da büyüme hızında bir yavaşlama görüldü.

Yeni siparişlerde görülen büyüme iç talepteki zayıflamanın 

ihracatla desteklenmesi etkisiyle hafif azaldı.

IHS Markit Baş Ekonomisti Chris Williamson İngiltere’nin ağustos 

ayı PMI verilerini, “Veriler ekonominin salgın öncesi döneme göre 

hafif de olsa büyüdüğünü gösteriyor, ancak üçüncü çeyrekte 

büyümenin yavaşlayacağına dair işaretler var. COVID-19 

tedbirlerinin gevşetilmesiyle vaka sayılarında görülen artış 

istihdam sıkıntıları oluşturuyor” dedi.

Ülkede hizmet sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

ağustos ayında 4,1 puan azalarak 55,5 puana geriledi ve 6 ayın 

en düşük düzeyine çekildi.

İmalat PMI ise,3 puanlık düşüşle, 6 ayın en düşük düzeyi olan 

54,1 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde yükseliş denemeleri gerçekleştiriliyor. Dolar 

endeksindeki geri çekilme sonrasında gelen yükselişlerde destek 

seviyesi 1,3692, direnç seviyesi 1,3761 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Ağustos ayında Jibun Bank öncü hizmet PMI da mevsimsel 

etkilerden arındırılmış veriler ile Temmuz ayındaki 47,4 puandan 

43,5 puana geriledi. Bu, Mayıs 2020'den bu yana görülen en 

düşük hizmet PMI verisi olarak  kayıtlara geçti.

Jibun Bank bileşik PMI da ağusto'ta 2020'nin aynı ayından bu 

yana görülen en düşük seviye olan 45,9 puana indi. Bileşik PMI 

temmuz ayında 48,8 puan olmuştu.

Jibun Bank Öncü Japonya İmalat Sektörü Satın Alma Yöneticileri 

Endeksi (PMI) ağustos ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış 

verilerle temmuz ayındaki 53 puandan 52,4 puana geriledi.

İmalat PMI Ağustos ayında son 7 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Kısmı yatay seviyesini koruyan USDJPY paritesinde yükselişlerin 

devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 109,329 

direnç seviyesi 109,799 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Chain.info‘ya göre 700 milyon dolardan fazla Bitcoin, kripto varlık 

işlem platformu Huobi’ye transfer edildi. Platforma 23 Ağustos’ta 

15.000 BTC transfer edildi. Bu, platformun cüzdanları arasındaki 

dahili bir işlem değil. Adres bir kişi veya kuruluşa ait görünüyor. 

Büyük miktardaki borsa girişleri genellikle özel yatırımcıların 

varlıklarını satmayı planlıyor olabilecekleri anlamına gelir. Daha 

önce, 6-12 aylık Bitcoin cüzdanlarından yapılan harcama 

oranlarıyla borsalara girişlerin arttığı gözlemlenmişti.

Bununla birlikte aynı cüzdan, daha önce de borsanın aynı günde 

gerçekleşen transferiyle 15.000 BTC aldı. Blokzincirindeki işlem 

geçmişine göre, cüzdan alınan fonları elde ettiği gün harcıyor ve 

uzun vadeli hodl için kullanmıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Fiyatlardaki yükselişler ile birlikte gelen bir miktar kar satışıyla 

anlık olarak 48593 seviyelerinde fiyatlanan Bitcoin yükseliş 

kanalında devam ediyor. Gün içi önemli direnç seviyesi ise 

49526 olarak belirlenmiştir. Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

İngiliz müşterileri yakında Bitcoin, Ethereum, Litecoin ve 

Bitcoin Cash satın alıp tutabilecekler. 

PayPal'dan Jose Fernandez da Ponte yaptığı açıklamada, 

şirketin mevzuata uygunluğu sağlama taahhüdünü 

vurguladı:  Desteğimizi sunmak ve dijital para birimlerinin 

küresel finans ve ticaretin geleceğinde oynayacağı rolü 

şekillendirmeye anlamlı bir şekilde katkıda bulunmak için 

İngiltere'deki ve dünyadaki düzenleyicilerle yakın çalışmaya 

devam etmeye kararlıyız. PayPal, erişimini kademeli olarak 

genişletmeden önce, Ekim ayında bazı ABD müşterileri için 

kripto para birimi teklifini sundu.  Şirketin uzun zamandır 

beklenen kriptoya hareketinin, 2020'nin dördüncü 

çeyreğinde Bitcoin'in muazzam büyümesinin arkasındaki 

ana katalizörlerden biri olduğuna inanılıyordu.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerine kısa bir süre ara vererek yatay fiyatlanan 

Ethereum’da Bitcoin ile beraber tekrardan yükselişlerine devam 

etmesi bekleniyor. Ethereum için yükseliş kanal desteği 

aşağısında fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içinde önemli direnç 

seviyesi 3333 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3100 olarak 

belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Finder.com’un yayınladığı ”Ripple Tahmin Raporu”, 

analistlerin XRP’nin yılı 1,23 dolar seviyesinde bitireceğini ve 

2025’in sonunda 3,54 dolara çıkacağını tahmin ettiğini ortaya 

koydu. XRP, an itibariyle yüzde 4’lük bir düşüşle 1,24 

dolardan işlem görüyor. Altcoin, Ocak 2018’deki zirvesinde, 

tüm zamanların en yüksek seviyesini 3,84 $ olarak belirledi, 

bu da önümüzdeki üç yıl içinde bile, ankete katılan 

uzmanların kripto para biriminin tüm zamanların en yüksek 

seviyesini yeniden test etmesini beklemediği anlamına 

geliyor. Analistler arasında Coinmama kripto para borsasının 

CEO’su Sagi Bakshi de vardı. Bakshi, Ripple için kötümser 

bir gelecek öngörenlerden biri. Avustralyalı şirketin bizimle 

paylaştığı Finder.com tarafından yapılan basın açıklamasına 

göre Bakshi, XRP’nin yılı 1,50 dolardan kapatacağını tahmin 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de Asya tarafındaki para transferi konusunda varılan 

anlaşmalar ile bilirkte gelen yükselişler sonrasında görülen en 

yüksek seviye olan 1,32 üzerine çıkamadı. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,10 direnç seviyesi ise 1,26 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

ABD’deki altyapı kanun teklifinin kripto paralardan vergi 

alınmasını sağlayacak olan maddeler Kongre’den geçmiş 

olmasına rağmen tartışmalar ise hala sürüyor. Bu ay başında 

Coinbase CEO’su Brian Armstrong’un maddeler oylanmadan 

önce “Amerikalıların yeni teknolojiye girişlerini engelleyen 

politikacılara tarih hiç de iyi davranmayacaktır.” demesinin 

ardından, şimdi de borsanın küresel vergi başkan yardımcısı 

Lawrence Zlatkin’den de benzer hatta daha sert bir tepki geldi. 

Coinbase’in resmi blog sitesinde bir yazı kaleme alan Zlatkin, 

Amerikan medyasından Bloomberg’in de yasa tasarısını öven 

yorum ve haberlerine katılmadığını belirtti: “En büyük kripto 

borsalarından birinin Küresel Vergi Başkanı olarak, 

Bloomberg Yayın Kurulu’nun altyapı yasa tasarısındaki kripto 

vergi maddelerine olan bakış açısına saygı duyuyorum ancak 

sektörün içinden gelen biri olarak da kendi görüşlerimi 

paylaşmak istiyorum. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki toparlanmaya ile birlikte altcoinlerde de fiyatlar yukarı 

yönlü devam etmesi beklenmektedir. EOS hala beklenen sert 

yükselişini gerçekleştiremedi. İşlem hacmi olarak toparlanan 

EOS gün içi önemli destek seviyesi 4,76 , direnç seviyesi 5,55 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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